ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 65/GM-UBND Sơn Bua, ngày 27 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………………

Thực hiện giấy mời số 367/GM-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc tham dự Lễ Khai trương và phát động cài đặt, sử dụng ứng dụng di

động phục vụ cán bộ, công chức, viên chức và người dân trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi. UBND xã kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban chỉ đạo chuyển đổi số cấp xã (Theo QĐ số 137/QĐ-UBND ngày

25/9/2024);

- Bí thư Đoàn thanh niên xã;

- Tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã (Theo QĐ số 146/QĐ-UBND ngày

27/9/2024);

- Tổ công nghệ số công đồng cấp thôn (Theo QĐ số 143, 144, 145/QĐ-UBND

ngày 27/9/2024).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút ngày 30/9/2024 (chiều thứ hai).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Bua.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Đ/c Phạm Văn Minh phối hợp với Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị

các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

- Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đầy đủ Lễ phát động./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-09-30T09:12:19+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T09:28:20+0700